1

國立高雄海洋科技大學水圈學院

98 學年度第 1 學期第 1 次院務會議 會議紀錄

壹、時間：98 年 10 月 16 日（星期五）12 時 20 分

貳、地點：漁管系小會議室

參、主席：張瑞璋院長                    紀錄：鐘雅雯

肆、出席：（如簽到單）

伍、報告事項：

陸、提案討論：

【提案一】                                         提案單位：水圈學院

案由：擬訂定本院「電子顯微鏡中心設置要點」，請  討論。

說明：

1、 依本校 98 年 3 月 19 日校務會議通過「國立高雄海洋科技大學附屬研究

單位（含中心）設置暨管理辦法」辦理。

2、 依據本學期第 2 次法規會議建議本設置要點需全面予以修訂，因此本設

置要點擬重新擬定，俟通過後原於 98 年 06 月 24 日第 2 次臨時院務會議

通過之設置要點將于以廢除。

3、 「國立高雄海洋科技大學 水圈學院 電子顯微鏡中心設置要點及設置計

畫書」草案如附件一。

決議：通過「國立高雄海洋科技大學 水圈學院 電子顯微鏡中心設置辦法及設

置計畫書」，並送行政會議討論。

【提案二】                                         提案單位：水圈學院

案由：擬訂定水圈學院課程地圖院共同能力指標，請 討論。

說明：

1、 本校課程地圖校共同能力指標己於 98 年 10 月 1 日經本學期第二次行政

會議擬訂校課程共同能力指標如下：

◎專業能力：專業知識、實務技能、整合創新、資訊能力、語言智能。

◎品格/通識能力：堅毅承擔（熱誠抗壓）、溝通合作、誠信務實、服務

關懷、海洋文化素養。

2

2、 依本校校共同能力指標擬訂本院院共同能力指標（參閱範例如附件二）。

3、 本案經 98 年 10 月 16 日第 1 次院課程會議通過。

決議：經由委員決議通過本院兩項能力指標：「生物資源永續」及「產銷管理能

力」

【提案三】                                         提案單位：水圈學院

案由：訂定本院「校級會議評鑑資料簡報期程」，請 討論。

說明：

1、 依據本校 99 年度科技大學評鑑準備工作流程實施（如附件三）。

2、 配合評鑑作業時程，訂定本院各系簡報期程順序。

決議：以抽籤方式決定本院各系簡報期程順序 98.12.10(行政會議)海洋生物技術

系；99.01.07(校務會議)水產養殖系；99.03.04(行政會議)水產食品科學系；

99.03.18(教務會議)漁業生產與管理系。

柒、臨時動議

    無

捌、散會